



Koronavirüs belirtisi olabilecek şikayetlerde test yaptırma imkanı: Nasıl randevu alabilirsiniz?

1 Haziran tarihinden itibaren şikayeti olan herkes koronavirüs testi yaptırabilir.
Bu sayede virüsün yayılmasını kontrol altına alabilir ve birbirimizi koruyabiliriz.



Koronavirüs belirtisi olabilecek hafif seyreden şikayetleriniz var.

Burun tıkanıklığı, burun akıntısı, hapşırma, boğaz ağrısı, öksürme, hafif ateş gibi üstüme belirtileri veya ani koku ve tat kaybı.



1. Adım: Randevu alın

Randevu için 0800-1202 numaralı hattı arayın ve BSN numaranızı (burgerservicenummer) elinizde bulundurun. Telefon numarası haftada 7 gün, 08.00-20.00 saatleri arasında ulaşılabilir durumdadır.

ya da:

rijksoverheid.nl/coronatest sitesinden online randevu alın ve DigiD'inizle giriş yapın.

Randevu alırken, şikayetlerinizin ne olduğunu, mesleğinizi, test randevusuna nasıl gelebileceğinizi ve posta kodunuzu belirtin. Randevu teyidiniz, SMS ve e-posta ile gönderilir.

Test randevunuza gidene kadar evde kalın.



2. Adım: Test yaptırın

Testin yapılacağı yere vaktinde ve randevu saatinde gelin.

Kimliğinizi ve randevu teyidinizi yanınızda getirin.

Personelin vereceği talimatlara uyun.

Pamuklu çubukla boğazınızın ve burnunuzun arka kısmından biraz salgı alınacaktır.

Bu test ücretsizdir.



3. Adım: Test sonucu

Test yapıldıktan sonra doğrudan eve gidin. Test sonucunu alana kadar dışarı çıkmayın.

Test sonucunu en kısa zamanda alacaksınız. Sonuç bildirimini, telefon veya koronavirüs testi internet sitesi üzerinden olacaktır. Randevunuzu online aldıysanız, sonucun hazır olduğu hakkında bir e-posta ya da mesaj gönderilecektir.

Şikayetleriniz artarsa ne yapmalısınız?

Aile hekiminizle irtibata geçin.

Risk grubuna dahilseniz veya ağır hastalığınız varsa ne yapmalısınız?
Mesela yüksek ateşiniz veya nefes darlığınız mı var?
Aile hekiminizi, tedavinizi üstlenen hekimi veya nöbetçi aile hekimleri merkezini (huisartsenpost) arayın.
Hayati tehlikede daima 112 nolu acil çağrı merkezini arayın.

**alleen samen krijgen we
corona onder controle**

İlave bilgi için:
rijksoverheid.nl/coronatest